1

2020 年 12 月 25 日

各 位

会 社 名 ユー・エム・シー・エレクトロニクス株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   髙  田  昭  人

 （コード番号：6615 東証第一部）

問合せ先 取締役副社長 副社長執行役員 管理本部本部長

   仙 波 陽 平

 （TEL. 048-724-0001）

取締役人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役人事を下記のとおり決定いたしましたので

お知らせいたします。

なお、新任取締役候補は、2021 年２月 10日開催予定の臨時株主総会にて選任後、2021 年

４月１日付で就任予定となります。

記

１．取締役人事（2021 年２月 10 日臨時株主総会にて選任後、2021 年４月１日就任予定）

（１）新任取締役候補者

氏名 新役職名及び担当 現役職名及び担当

佐々木
さ さ き

 卓夫
た く お

 社

外取締役 －

（２）新任取締役候補者の略歴

氏名 主な経歴

佐々木
さ さ き

 卓夫
た く お

(1956 年 12 月３日生)

1980 年４月 トヨタ自動車工業株式会社入社

2009 年６月 トヨタ自動車株式会社常務役員

2011 年６月 トヨタファイナンシャルサービス株式会社

取締役社長

2011 年６月 トヨタ自動車株式会社顧問

2013 年４月 同社常務役員

2015 年６月 株式会社豊田自動織機専務取締役

2016 年６月 同社取締役・専務役員

2018 年６月 同社取締役副社長（現任）

以 上